
日 曜 行　　　　 　　 　　　　　　事

1 木 元日

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火 始業日　朝会　1,2年実力テスト②　3年共通テスト演習

7 水 2年実力テスト②　3年共通テスト演習

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火

14 水

15 木 名古屋大学留学生交流プログラム（終日：2-1～5）

16 金

17 土 大学入学共通テスト　　　1・2年進研学力テスト③

18 日 大学入学共通テスト

19 月 自己採点・特編Ⅱ期開始

20 火

21 水

22 木 名古屋大学留学生交流プログラム（終日：2-6～9）

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

㉘ 水

29 木 2年探究成果発表会（5～7限）

30 金 ダスキンモップ交換

31 土

心のアンケート⑨　　　　　いじめ実態調査②　　　　　いじめに関するアンケート③
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　授業日数１８日

令和７年度　　１月行事予定表

備考

HR掲示用


